
 

平成26年５月８日 

各  位 

東京都渋谷区神宮前二丁目 31 番 12 号 

株 式 会 社 ユ ナ イ テ ッ ド ア ロ ー ズ 

代 表 取 締 役  社 長 執 行 役 員 

竹   田   光   広 

（コード番号：7606 東証第一部） 

問合わせ先  
Ｉ Ｒ 室 長 丹  智 司  

電 話 番 号 0 3 - 5 7 8 5 - 6 6 3 7  
 

剰余金の配当（創業25周年記念配当）に関するお知らせ 

 

当社は、平成26年５月８日開催の取締役会において、以下のとおり、平成26年３月31日を基準日とする剰

余金の配当（期末配当）を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。 

なお、本件につきましては、本年６月開催予定の第25回定時株主総会に付議する予定です。 

 

記 

 

１．配当の内容 

 決  定  額 
直近の配当予想 

（平成26年２月６日公表） 

前 期 実 績 

（平成25年３月期） 

基 準 日 平成26年３月31日 同左 平成25年３月31日 

１株当たり配当金 47円 41円 38円 

配 当 金 総 額 1,496百万円 － 1,207百万円 

効 力 発 生 日 平成26年６月25日 － 平成25年６月27日 

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金 

 

２．理由  

当社は株主価値の極大化を経営の重要課題として認識しております。このため、持続的な成長拡大・業績の向

上を図ることで１株当たり利益の拡大を図るとともに、業績に連動した安定的な配当、株式分割、自己株取得な

らびに消却などの方策により、株主価値の極大化を図ってまいります。  

平成26年３月期の配当方針につきましては、成長拡大に向けた事業投資に必要な内部留保とのバランスを配慮

しつつ、経営環境・財務状況などを勘案しながら、連結配当性向 25％を目処に安定的な配当を実施することを掲

げております。 

また、当社は平成26年10月2日に創業25周年を迎えます。これもひとえに多くの皆様のご支援ご助力の賜物と深

く感謝申し上げます。誠にありがとうございます。株主の皆様に対する感謝の意を表し、１株につき５円の記念

配当を実施させていただきたく存じます。 

上記に基づき、期末配当金につきましては業績の拡大に伴い、配当性向基準から１株につき１円増配させてい

ただくほか、上記の記念配当５円を加え、期初計画から６円増配の47円（年間配当金67円）とさせていただきた

く存じます。 

 

 

以 上 


